様式第1号(第8条関係)

矢掛町有料広告掲載申込書
　　年　　月　　日
　　矢掛町長　　　　殿
申込者
住所(事業所所在地)
氏名(事業者名)　　　　　　　　　　印
電話番号(　　　)　　　―
担当者氏名
　次のとおり広告を掲載したいので，矢掛町有料広告掲載取扱要綱第8条の規定に基づき申請します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※太枠に記入してください
	広告の掲載を希望する媒体
	広報やかげ・矢掛町ホームページ
その他(　　　　　　　　　　　　　)

	掲載希望期間
	　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日(　　日間)

	広報やかげ　　　　　月号から　　　　　月号まで

	掲載する広告の内容
	別紙添付資料のとおり

	掲載希望サイズ
	※広報やかげ掲載希望時のみ記入
　　　　□　　　縦　　　45mm×横170mm

　　　　□　　　縦　　　45mm×横85mm

　　　　□　　　縦　　　45mm×横56mm

	確認印
	受付印

	①申込みにあたっては，広告掲載基準の内容を遵守します。
②広告内容に著作権及び肖像権等のないことを保証します。

【注意】
　1　ホームページ広告の規格は，縦60ピクセル，横202ピクセル，5キロバイト以下でGIF，JPEG，PNG形式に限ります。
　2　広告の掲載期間は月初からの1箇月単位とします。
　3　申請者の都合により広告の掲載を途中で中止した場合は，広告掲載料は返還いたしません。
　4　申込内容に変更等があった場合には，必ず届け出てください。
PAGE